Schengen (poza budynkiem oznaczonym nr ewidencyjnym 281 wykorzystywanym jako biuro dla osoby pełniącej 

dozór na nieruchomości).  

Obciążenia i zobowiązania dotyczące nieruchomości: 

Działka jest wolna od obciążeń i zobowiązań. 

Cena wywoławcza:  
Cena wywoławcza nieruchomości w I przetargu ustnym nieograniczonym wynosi 3 650 000,00 zł (słownie:  

trzy miliony sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Sprzedaż nieruchomości oznaczonej działką nr 210/5 

będzie korzystała ze zwolnienia od podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca  

2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775 z późn.

[...]

Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu: 

Przetarg odbędzie się w dniu 12 stycznia 2026 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie 

Odrzańskim przy ul. Piastów 10B. 

Wadium: 

Wadium powinno być wniesione w pieniądzu w wysokości 365 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100), na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim Nr 33 1090 1551 0000 0001 

0497 6790 Santander Bank Polska S. A. z takim rozliczeniem, aby należna kwota znalazła się na koncie  

tut. Starostwa w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 stycznia 2026 r.